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            Rozbiory Polski - mapa - zestaw dydaktyczny dla dzieci PDF do samodzielnego wydruku

Plik zawiera 4 karty A4: 

	mapka kolorowa 
	mapka - kolorowanka
	mapka - kontur
	mapka - ćwiczenia


oraz 

	szablon 123 cyfr  (1-123) na 6 kartkach A4




Jak wykorzystać materiały?

Materiały powstały na potrzebę zajęć z dziećmi na temat Święta Niepodległości i rozbiorów Polski. Opis przykładowego ich wykorzystania dostępny jest na naszym blogu: TUTAJ.

Przykładowe aktywności:

	Kolorowanie mapki.
	Uzupełnienie - podpisanie mapki konturowej.
	Zalaminowanie i powycinanie mapy tak, aby zrobić z niej puzzle obrazujące rozbiory Polski - układanie puzzli, demonstracja 3 kolejnych rozbiorów przy pomocy puzzli.
	Układanie wymieszanych cyfr (zalaminowanych i wyciętych) od 1 - 123 tak, aby dzieci mogły odkryć liczbę lat, w trakcie których Polska znajdowała się pod zaborami. 






Wszystkie szablony są w formacie PDF do samodzielnego wydruku.


Po zakupie szablonów otrzymają Państwo maila z linkiem do pliku PDF. Plik jest aktywny przez 72 godziny.





Uwaga: Jeżeli zamówienie zawiera jedynie szablony PDF, proszę wybrać jedną z następujących opcji płatności: "przelew tradycyjny" lub "płatność online"

Przy wyborze płatności: "za pobraniem", zamówienie nie zostanie zrealizowane.
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                            Dbamy o Twoją prywatność
                        


                        Pliki cookies i pokrewne im technologie umożliwiają poprawne działanie strony i pomagają nam dostosować ofertę do Twoich potrzeb. Możesz zaakceptować wykorzystanie przez nas wszystkich tych plików i przejść do sklepu lub dostosować użycie plików do swoich preferencji, wybierając opcję "Dostosuj zgody".

                                                    
                                Więcej o plikach cookies przeczytasz w naszej Polityce prywatności.
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                        W tym miejscu możesz określić swoje preferencje w zakresie wykorzystywania przez nas plików cookies.
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                                    Te pliki umożliwiają Ci korzystanie z pozostałych funkcji strony internetowej (innych niż niezbędne do jej działania). Ich włączenie da Ci dostęp do pełnej funkcjonalności strony.
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                                    Te pliki pozwalają nam na dokonanie analiz dotyczących naszego sklepu internetowego, co może przyczynić się do jego lepszego funkcjonowania i dostosowania do potrzeb Użytkowników.
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                                    Te pliki wykorzystywane są przez dostawcę oprogramowania, w ramach którego działa nasz sklep. Nie są one łączone z innymi danymi wprowadzanymi przez Ciebie w sklepie. Celem zbierania tych plików jest dokonywanie analiz, które przyczynią się do rozwoju oprogramowania. Więcej na ten temat przeczytasz w Polityce plików cookies Shoper.
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